ＴＥＬ  ⇒ ０３－６３８０－９８９１

ＦＡＸ  ⇒ ０３－５２１５－６７８０

メール  ⇒ info@akaruisenkyo.or.jp

郵　送  ⇒ 〒102-0082　東京都千代田区一番町13-3　ラウンドクロス一番町7F

　公益財団法人 明るい選挙推進協会　宛

公益財団法人 明るい選挙推進協会

　会長　　佐々木　毅　様

令和 年 月 日

〒 －

電話 （ ）

年 月 日

サポート企業会員申込書

下記のとおり会員として申し込みます。

御団体名

御 住 所

会員申込書は、ＦＡＸ、メール又は郵送にていただきたくお願い申し上げます。

御担当者

（ふりがな）

氏　　名

お申込み
年 月 日

　令和

所属・連絡先

公益財団法人 明るい選挙推進協会

　会長　　佐々木　毅　様

令和 年 月 日

〒 －

電話 （ ）

年 月 日

ＴＥＬ  ⇒ ０３－６３８０－９８９１

ＦＡＸ  ⇒ ０３－５２１５－６７８０

メール  ⇒ info@akaruisenkyo.or.jp

郵　送  ⇒ 〒102-0082　東京都千代田区一番町13-3　ラウンドクロス一番町7F

　公益財団法人 明るい選挙推進協会　宛

金　　額 　金 円也

サポート企業に係る会費（寄附）申込書

下記のとおり会費（寄附）を申し込みます。

御団体名

御 住 所

御担当者

（ふりがな）

氏　　名

所属・連絡先

お振込み
予 定 日

　令和

お振込み先 ◯印 金融機関名 口座番号 備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ザイ） アカルイセンキョスイシンキョウカイ

　口座名義はいずれも「 公益財団法人 明るい選挙推進協会 」となります

会費（寄附金）申込書は、ＦＡＸ、メール又は郵送にていただきたくお願い申し上げます。

振替口座
お付け下さい みずほ銀行

普通 4331085 振込手数料をご負担いただくこととなります。
虎ノ門支店

ゆうちょ銀行
00170-2-696077

最寄りの郵便局で振込いただけます。
後程、当協会より振込用紙を郵送いたします。
※ゆうちょ口座からお振込みの場合手数料は無料です。

該当先に○を